
^yW.' W-aaoG
«af^'"Tť~aa£aa»

Smlouva o provozování zařízení ke sběru odpadů
Sběrný dvůr odpadů

uzavřená dle § 1724 a následujfcích zákona 6. 89/2012 Sb. - občanský zákoník

Objednatel: Město Bohumín
Sídlo: Masarykova 158

735 81 Bohumín

Zastoupen: Ing. Petrem Víchou, starostou města
IČ: 002 97 569
Oprávněn jednat ve věcech smluvních
a technických: Ing. Jan Jeziorský, vedoucí OZPaS

Bc. Lenka Sevčíková, referent OZPaS

Bankovní spojení: ' CS, a. s., pob. Bohumín, é.ú. : 1721640379/0800
Telefon/fax: 596 092 101 / 596 092 154
(dále jen objednatel)

Provozovatel:

Sídlo:
BM servis a. s.

Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775
PSČ 735 81

Zastoupen: Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva
Martinem Rajnoškem, členem představenstva

IC: 47672315
DIČ: CZ47672315
Oprávněn jednat ve věcech technických: Martin Rajnošek, ved. provozu OH
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Iveta Jamnitzká, vedoucí útvaru nákupu
Bankovní spojení: KB, a. s., pob. Karviná, Ď. ú.: 20803791/0100
Telefon/e-mail: 596 092 466 / bmsas@bmsas. cz
Zapsán v OŘ u KS v Ostravě, ke dni l. l. 1993, oddíl B, vložka 544.
(dále jen provozovatel)

I.
Předmět smlouvy

l. Provozovatel je vlastníkem zanzení ke sběru odpadů (dále jen - sběrný dvůr odpadů - SD)
včetně jeho vybavení, které se nachází v prostorách provozovatele na adrese Kopemíkova 1185,
Bohumín (Nový areál) č. parcel 2486/4, 2486/14 a 2486/17 ostatní plocha.

2. Provozovatel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat provoz sběrného dvorů odpadů, což
představuje zajištění služeb spojených s přijímáním odpadů od občanů a zajištěni následného
řádného nakládání s těmito odpady.

3. Provozovatel se zavazuje nakládat s odpady dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném
znění, vést evidenci o odpadech za toto zařízení a předávat tuto objednateli jednou měsíéně.

4. Provozovatel se zavazuje převzít od objednatele, umístit a provozovat v areálu sběrného dvora
odpadů na úl. Kopemíkova 1185, Bohumín, 2 ks kontejnerů určených pro zpětný odběr
elektrozanzení odebíraného fimiou ELEKTROWIN a.s., se sídlem Praha 4, Michelská 300/60,
PSČ 140 00, IC: 27257843. Město Bohumín uzavřelo s firmou ELEKTROWIN a.s. smlouvu o
umístění a provozování kontejnerů, která je Přílohou Ď. l této smlouvy. V Příloze Ď. l se nachází
také specifikace kontejnerů, manuál a oznámení o převedeni povinností zpětného odběru ze
strany obce na třetí osobu, Provozovatel se zavazuje postupovat v souladu s touto smlouvou,
zvláště při používání a předávání kontejnerů k výměně.

5. Provozovatel se rovněž zavazuje převzít o d objednatele, umístit a provozovat v areálu sběrného
dvora odpadů na úl. Kopemíkova 1185, Bohumín, 2 ks drátěných klecí určených pro zpětný
odběr elektrozařízení odebíraného fimiou ASEKOL s.r.o., se sídlem Praha 4-Libuš, U pejřámy

l



97, PSČ: 142 00, IC: 273 73 231. Město Bohumín uzavřelo s firmou ASEKOL s. r. o. Smlouvu o
zajištění zpětného odběru elektrozařízení, která je Přílohou č. 2 této smlouvy. Město Bohumín
jako objednatel pověřuje BM servis a. s., jako provozovatele dle této smlouvy, k dodržování
smluvních ujednání, zvláště pak pň ukládání a zařazování zpětně odebraných elektrozarízení a
jejich evidenci.

6. Město Bohumín uzavřelo s firmou REMA Systém, a.s. Smlouvu o zajištění zpětného odběm
elektrozařízení, která je Přílohou 6. 3 této smlouvy. Město Bohumín jako objednatel pověřuje
BM servis a.s., jako provozovatele dle této smlouvy, k dodržování smluvních ujednání, zvláště
pak při ukládání a zařazování zpětně odebraných elektrozařízení a jejich evidenci.

7. Provozovatel se zavazuje provozovat místa zpětného odběru pro objednatelem nasmlouvané
kolektivní systémy. Město Bohumín jako objednatel povehije BM servis, a. s. jako
provozovatele dle této smlouvy k dodržování smluvních ujednání, zvláště pak při ukládání,
zařazování zpětně odebraných zařízení, jejich evidenci, včetně realizace objednávek
jednotlivých svozů dle požadavků nasmlouvaných kolektivních systémů.

8. Objednatel bude platit provozovateli za provozování výše uvedených zařízení ke sběru odpadů
sjednanou cenu.

4.

II.

Cena za provozování zařízení ke sběru odpadů

Cena za provozování sběrného dvora odpadů na období kalendářní rok je 4 250 000 Kč bez
DPH (slovy ctyřimilionyďvěstepadesáttisíckorun). Výtěžnost z prodaného a vyseparovaného
odpadu náleží provozovateli.
Fakturace dle či. II., bodu l. bude prováděna měsíčně vždy za uplynulý kalendářní měsíc ve
výši 354 167 Ke bez DPH. K uvedené ceně bude účtován poplatek za uložení komunálního
odpadu na skládku dle §103 a §157, a přílohy Ď. 9 a 12 zákona 541/2020 Sb. o odpadech, a dle
skutečné hmotnosti odpadu získaného ze sběrného dvora.
Cena za provozování zařízení ke sběm odpadů bude objednatelem hrazena v běžném měsíci
provozovateli na základě vystaveného daňového dokladu se splatností 14 dnů od doručení.
V pnpadě prodlení s úhradou je provozovatel oprávněn požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05
% z celkové ceny za každý den prodlení.

III.
Způsob a množství přijímaného odpadu od občanů

l. Provoz zařízeni ke sběm odpadů bude provozovatel zajišťovat v souladu s provozním řádem
schváleným Krajským úřadem v Ostravě a dle písemných požadavků objednatele.

IV.
Ostatní ustanovení

l. Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato smlouva Obéanským zákoníkem v platném znění.
2. Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s účinností od l. l. 2022.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez udáni důvodu s výpovědní
dobou v délce trvání 6 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet od l. dne následujícího měsíce od
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Tato smlouva bude podle potřeby upravena, doplněna po vydání prováděcích vyhlášek, nebo na
základě dohody smluvních stran a to samostatnými dodatky odsouhlasenými a podepsanými
oběma smluvními stranami, a které se rovněž stávají nedílnou součástí této smlouvy.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a nahrazuje původní smlouvu -
Smlouvu o provozování zařízeni ke sběru odpadů, mobilní sběrný dvůr odpadů (úphié znění
smlouvy ze dne 14. 12.2018 včetně dodatku 1/20, 2/21.



^
^
y

•?

o

6. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.
Všechna vyhotoveni této smlouvy mají stejnou platnost.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha c. l - Smlouva o umístění a provozováni kontejnerů s firmou ELEKTROWIN a. s.
Příloha c. 2 - Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízenf s firmou ASEKOL s.r.o.
Příloha c. 3 - Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozanzeni s firmou REMA Systém, a. s.

V Bohumíně dne ... ?. ?.. '.12. '..̂ ^
za objednatele

V Bohumíně dne .. 2. 0... J.2,,.,2.Q21
za provozovate e

Ing. Petr ícha
starosta města Bohumín

Lig. Marek Pieklo, předseda představenstva
BM servis a. s.

Martin Ralnošek

člen před tavenstva BM s is a. s.


